
 

Ministero dell’Istruzione 

Liceo Scientifico “F. Sbordone” 
 

Via Vecchia S. Rocco, 16 – 80131 NAPOLI – Tel. 0817413936 - Fax 0817437721 
Distretto 44 - e-mail: naps92000g@istruzione.it - C.F. 8008985063A naps92000g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di 

lavoro a tempo determinato a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto               il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 

ed educativo”; 

 Visto               il D.M. n.40/2000’’Regolamento per il conferimento delle supplenze personale ATA; 

 Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di 

questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno 

 

DISPONE 

 

 che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2022-2023 saranno accettate  dal 

24/08/2022 al 07/09/2022.  

 Le domande dovranno essere corredate da curriculum in formato europeo ed inviate ai seguenti 

indirizzi di posta elettronica naps92000g@istruzione.it  oppure naps92000g@pec.istruzione.it. 

Dovrà, altresì, essere specificata in modo chiaro la tipologia di posto (comune, sostegno, cl. 

concorso, ecc.) per cui ci si rende disponibilità. In particolare per i posti di sostegno dovrà essere 

indicato chiaramente:  

   • Se si è in possesso del titolo di specializzazione. 

   • Specificare il voto della Laurea e della specializzazione. Si precisa inoltre che le domande di messa 

a disposizione possono essere presentate solo da coloro che non risultino iscritti in alcuna 

graduatoria. 

Le domande inviate prima o dopo il periodo predetto e non conformi a quanto espressamente 

indicato nella presente, non potranno essere oggetto di verifica da parte dell’amministrazione, 

pertanto non saranno prese in considerazione. 

                                                                                         
                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                               Prof. Maria Antonella Caggiano 

                                                                                                      (firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993) 

about:blank
mailto:naps92000g@pec.istruzione.it
mailto:naps92000g@istruzione.it
mailto:naps92000g@pec.istruzione.it



